Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico

Nova Londrina - Paraná

           Publicação:  Sexta-Feira

10 de abril de 2015

Edição: 619

1

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO   Nº 158/2014

PARA REAJUSTE CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF sob nº 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: MÁRIO VITOR NETO ME.

CNPJ/MF sob o nº 01.062.193/0001-78

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº.070/2014 – PMNL

DO ACRÉSCIMO DO VALOR DO OBJETO

(artigo 65, inciso II, letra “d”, da Lei nº 8.666/93)

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica alterado o valor unitário da quantidade de 197 unidades de botijões de gás P-13, remanescente do lote nº 01, da
Cláusula Primeira do Contrato nº. 158/2014, conforme determina o parecer jurídico, perfazendo o valor de R$ 1.816,34

(um mil, oitocentos e dezesseis reais e trinta e quatro centavos)  e consequentemente o valor total  do contrato para  R$
33.156,65 (trinta e três mil, cento e cinqüenta e seis reais e sessenta e cinco centavos):

CLÁUSULA SEGUNDA

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições constantes do Contrato originário nº 158/2014, datado de 08
de agosto de 2014.

   Nova Londrina - PR, 10 de abril de 2015.

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI

Prefeito Municipal

    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

ESTADO DO PARANÁ

Processo  nº 034/2015
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2015

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza e utensílios, padaria, gás de cozinha, carnes e frios,
produtos de quitanda, material para cursos, material de expediente, água mineral, prestação de serviços (pessoa
jurídica) para aquisição de salgados, curso de salgados com o fornecimento do material, curso de massas e molhos
com fornecimento do material, curso desossa de frango com fornecimento do material, prestação de serviços (pessoa
física) para assistente social, instrutor de curso de artesanato com pintura em tecido, instrutor de curso de flores de
E.V.A., instrutor de curso de patchwork, instrutor de curso de bordados, instrutor de curso de artesanato biscuit, instrutor
de curso de arranjos, guirlanda de natal e enfeites e aquisição de produtos descartáveis, conforme Plano de Aplicação
do PAIF 2015 e especificações no Anexo I deste Edital.
Íntegra do Edital a partir de 13 de abril de 2015.
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR
Abertura da Sessão: 30 de abril de 2015, às 09:00 horas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 10 DE ABRIL DE 2015.

                                                                                  DORNELIS JOSÉ CHIODELLI

                                                                                            Prefeito Municipal